
SERAH TERIMA E-POD EPOD-2098
Tanggal 2025-11-22
Penerima NURHAYATI - HAIER CIREBON
Alamat Cirebon

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui Supir , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 20/11/25 SPM-28541 83537637 10553024 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 4 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 20/11/25

2 20/11/25 SPM-28541 83537629 10552965 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 16 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 20/11/25

3 20/11/25 SPM-28541 83537672 10552976 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 7 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 20/11/25

4 20/11/25 SPM-28541 83537673 10553003 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 1 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 20/11/25

5 20/11/25 SPM-28541 83537630 10552966 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 6 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 20/11/25

6 20/11/25 SPM-28542 83537670 10552970 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 1 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 20/11/25

7 20/11/25 SPM-28542 83537669 10552962 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 1 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 20/11/25

8 20/11/25 SPM-28542 83537628 10552961 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 17 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 21/11/25

9 20/11/25 SPM-28542 83537632 10552972 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 4 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 20/11/25

10 20/11/25 SPM-28542 83537633 10552975 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 2 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 20/11/25

11 20/11/25 SPM-28542 83537671 10552973 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 2 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 20/11/25

12 20/11/25 SPM-28542 83538104 10553023 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 7 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 20/11/25

13 20/11/25 SPM-28541 83537631 10552969 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 5 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 20/11/25

14 19/11/25 SPM-28521 83538135 10553264 SUKABUMI CV OXO WAREHOUSE INDONESI 8 ANDI JAELANI B 9309 JYT 19/11/25

15 19/11/25 SPM-28522 83538115 10553213 SUKABUMI CV OXO WAREHOUSE INDONESI 2 ANDI JAELANI B 9309 JYT 19/11/25

16 19/11/25 SPM-28522 83538114 10553210 SUKABUMI CV OXO WAREHOUSE INDONESI 4 ANDI JAELANI B 9309 JYT 19/11/25

17 19/11/25 SPM-28523 83536711 10552496 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 1 ANDI JAELANI B 9309 JYT 19/11/25

18 19/11/25 SPM-28523 83536685 10552471 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 11 ANDI JAELANI B 9309 JYT 19/11/25

19 19/11/25 SPM-28523 83536686 10552472 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 10 ANDI JAELANI B 9309 JYT 19/11/25

20 20/11/25 SPM-28547 83536731 10552513 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 1 YUDA B 9059 JYV 20/11/25

21 20/11/25 SPM-28547 83536706 10552491 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 4 YUDA B 9059 JYV 20/11/25

22 20/11/25 SPM-28548 83536701 10552486 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 32 YUDA B 9059 JYV 20/11/25
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23 20/11/25 SPM-28548 83536705 10552491 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 31 YUDA B 9059 JYV 20/11/25

24 20/11/25 SPM-28548 83536730 10552513 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 2 YUDA B 9059 JYV 20/11/25

25 20/11/25 SPM-28549 83536695 10552481 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 17 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 20/11/25

26 20/11/25 SPM-28550 83536696 10552481 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 10 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 20/11/25

27 20/11/25 SPM-28550 83536700 10552486 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 19 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 20/11/25

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2025-11-22 14:17:13 Total 225
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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